De La Peruanidad S/N Edificio Quiñones, Jesús 

María 

Duración del Contrato 

Desde el inicio de labores hasta tres (03) meses por 

periodo de prueba; superado dicho periodo, podrá ser 

renovado en función a las necesidades institucionales. 

Remuneración mensual 
S/ 8 500,00 (Ocho mil quinientos con 00/100 
soles). Incluyen los montos y afiliaciones de ley, 
así como toda deducción aplicable al trabajador. 

Modalidad Presencial 

Otras condiciones esenciales del contrato No estar impedido para trabajar con el Estado. 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO